R$1.944,11 (Um Mil Novecentos e Quarenta e Quatro 

Reais e Onze Centavos) 

JUSTIFICATIVA 

Necessidade do Legislativo em manter os seus serviços 

em pleno funcionamento 

PARTICIPANTES 

Nair Singulani & 

Cia Ltda 

Rodrigues da Silva & Santos Ltda 

VALORES 

R$272,20 

(Duzentos e 
Setenta Dois 
Reais e Vinte 

Centavos) 

R$260,20 (Duzentos e Sessenta Reais 

e Vinte Centavos) 

VENCEDOR 

Rodrigues da Silva & Santos Ltda 

PARTICIPANTES 

Mariaurea 
Bortotti 

*Certidão 

Federal Positiva 

José Ferreira Mendonça 

VALORES 

R$1.534,27 (Um 
Mil Quinhentos 

e Trinta e Quatro 
Reais e Vinte 
sete Centavos) 

R$1.683,91 (Um Mil Seiscentos e 

Oitenta Três Reais e Noventa e Um 
Centavos) 

VENCEDOR 

José Ferreira Mendonça